

Kurt Mogensen Holding ApS

Nordgade 22, 8920 Randers NV

CVR-nr. 25 82 09 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Kurt Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kurt Mogensen Holding ApS
Nordgade 22
8920 Randers NV

CVR-nr.: 25 82 09 32
Stiftet: 4. januar 2001
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Kurt Mogensen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anparter i datterselskaber samt udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 873.815 kr. mod 1.552.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.441.997 kr. mod 1.516.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	873.815	1.552.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-213.888	-132.298
Driftsresultat	659.927	1.420.695
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	458.628	486.361
Andre finansielle indtægter	605.064	-60.812
Øvrige finansielle omkostninger	-4.025	-38.731
Resultat før skat	1.719.594	1.807.513
1 Skat af årets resultat	-277.597	-291.432
Årets resultat	1.441.997	1.516.081
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.327.597	1.403.081
Disponeret i alt	1.441.997	1.516.081

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.805.606	1.825.273
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	565.950	306.936
Materielle anlægsaktiver i alt	2.371.556	2.132.209
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	458.628	577.091
Finansielle anlægsaktiver i alt	458.628	577.091
Anlægsaktiver i alt	2.830.184	2.709.300
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	497.500	1.446.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.796	0
Udskudte skatteaktiver	9.700	0
Tilgodehavende selskabsskat	165.888	14.784
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	147.136	164.692
Andre tilgodehavender	204	41.250
Periodeafgrænsningsposter	7.605	0
Tilgodehavender i alt	901.829	1.667.601
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.265.494	4.172.697
Værdipapirer i alt	5.265.494	4.172.697
Likvide beholdninger	368.364	261.901
Omsætningsaktiver i alt	6.535.687	6.102.199
Aktiver i alt	9.365.871	8.811.499

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	8.910.882	7.583.285
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	9.150.282	7.821.285
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	3.300
	Hensatte forpligtelser i alt	0	3.300
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	310.836
	Anden gæld	215.589	676.078
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.589	986.914
	Gældsforpligtelser i alt	215.589	986.914
	Passiver i alt	9.365.871	8.811.499
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Oplysninger om dagsværdi			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.583.285	113.000	7.821.285
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.327.597	114.400	1.441.997
	125.000	8.910.882	114.400	9.150.282

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	290.576	282.832
Årets regulering af udskudt skat	-13.000	8.600
Regulering af tidligere års skat	21	0
	277.597	291.432
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.830.475	1.830.475
Afgang i årets løb	-4.165	0
Kostpris 31. december 2021	1.826.310	1.830.475
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-5.202	0
Årets afskrivninger	-15.502	-5.202
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-20.704	-5.202
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.805.606	1.825.273
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	756.452	651.602
Tilgang i årets løb	489.900	202.000
Afgang i årets løb	-132.500	-97.150
Kostpris 31. december 2021	1.113.852	756.452
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-449.516	-386.570
Årets afskrivninger	-198.386	-127.096
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	100.000	64.150
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-547.902	-449.516
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	565.950	306.936

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	100.000	112.500
Afgang i årets løb	-12.500	-12.500
Kostpris 31. december 2021	87.500	100.000
Opskrivninger 1. januar 2021	477.091	704.080
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	371.128	477.091
Årets tilbageførsler på afgang	0	-78.230
Udbytte	-477.091	-625.850
Opskrivninger 31. december 2021	371.128	477.091
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	458.628	577.091

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
AM-Rack ApS, Randers	70 %	655.183	530.183
		655.183	530.183

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	5.265.494
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	567.495

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.